
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИШУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 ноября 2023 года     с. Ишунь          № 316 

Об отмене постановления от 18.12. 2017 г. № 289  

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и  

ведения плана-графика закупок товаров,  

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района  

Республики Крым» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров , работ , услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. N 1279 

"О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений 

Правительства Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями) », в целях 

приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Ишунского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Постановление администрации Ишунского сельского поселения от  18.12. 2017г. № 289 «Об 
утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ишунского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым» отменить , как принятое за пределами 
компетенции. 

2.Обнародовать настоящее постановление на официальной странице муниципального 

образования Ишунское сельское поселение  на портале правительства Республики Крым 

https://ishunskoe.rk.gov.ru/ru/index. 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения                                                        

В.И.Рогова 

https://ishunskoe.rk.gov.ru/ru/index



